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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Torneo FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE 1104031A

Luogo CIVITANOVA MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 24-07-2011 - 30-07-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - PALMIZI A.

Partecipanti 38

Sito Internet

Cereda Loris             

1Pedini Dario             

2
Caruso Augusto           

3
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Cereda Loris             6.0 ITA 26.0029.5021.0025.002164 2046 2356 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 5 CM Pedini Dario             5.5 ITA 25.5028.5020.0021.252188 2095 2326 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

3 2 M Caruso Augusto           5.0 ITA 27.5027.5021.5018.752247 2113 2307 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1963

4 1 IM Laketic Gojko                   5.0 SRB 22.5022.5017.0017.502439 2047 2321 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 1 1961

5 16 1N Viviani Alessio 5.0 ITA 24.5026.0018.5016.501958 2034 2126 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1997

6 7 M Borgiani Flavio          4.5 ITA 27.0029.5021.0017.502156 2041 2144 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

7 9 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA 27.0030.0021.0017.502090 2055 2158 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1972

8 8 CM Rinaudo Sergio           4.5 ITA 26.0027.5020.5014.752144 2013 2116 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1972

9 24 1N Teutsch Alexander        4.5 ITA 22.0022.0016.009.50 1896 1994 2052 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1996

10 29 1N Giampieri Stefano        4.5 ITA 19.5021.0015.5013.001847 1941 1980 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1996

11 21 1N Boraso Alessio           4.0 ITA 23.5025.5018.0012.001925 2002 2053 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1996

12 3 M Voltolini Giuseppe       4.0 ITA 23.0025.5018.0013.252229 1915 1966 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1958

13 20 1N Varvaglione Antonio      4.0 ITA 21.0021.0016.5012.751936 2033 2159 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 1 1995

14 11 CM Rigo Gianfrancesco       3.5 ITA 27.0029.5021.0012.252011 2006 2007 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

15 17 1N Di Mantino Mauro         3.5 ITA 23.0023.0017.5011.001954 2015 2073 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 1984

16 4 M Foglia Maurizio          3.5 ITA 21.5021.5016.5010.752213 1919 1977 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1963

17 22 1N Frontini Fabio           3.5 ITA 23.0026.0018.5012.251919 2078 2079 7 2 3 2 4 2 0 2 3 0 3 0 0 0 1953

18 15 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA 23.5025.0019.009.75 1964 1943 1944 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1995

19 13 1N Fasiello Andrea          3.5 ITA 23.0025.5017.009.75 1969 1944 1945 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1988

20 12 CM Iori Massimiliano        3.5 ITA 22.5025.0017.009.75 2001 1930 1931 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1972

21 10 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA 24.0026.5019.5010.752047 1925 1876 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1956

22 19 CM Burani Eugenio           3.0 ITA 24.0026.0019.5010.751943 1896 1847 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1959

23 28 1N Dietrich Stefano         3.0 ITA 22.5022.5018.0010.751857 2004 2004 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 1 1962

24 23 1N Pasquotto Mirko          3.0 ITA 23.5025.0018.008.00 1904 1929 1880 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1980

25 26 CM Guglielmi Dante          3.0 ITA 17.5017.5014.007.25 1878 1873 1799 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1949

26 34 1N Mircoli Filippo          3.0 ITA 16.0016.0013.007.25 1759 1818 1819 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 1 1947

27 14 CM Rotelli Pietro           3.0 ITA 17.0018.5013.007.00 1967 1839 1726 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1942

28 31 1N Iaconi Andrea            3.0 ITA 17.0018.5013.506.00 1832 1828 1713 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1972

29 18 CM Andrenelli Adriano       2.5 ITA 22.0023.5016.505.75 1944 2018 1853 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1957

30 25 1N Mumelter Igor            2.5 ITA 21.5023.0017.006.50 1884 1955 1787 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1970

31 33 1N Renzetti Leonardo        2.5 ITA 19.0020.5014.503.75 1805 1835 1667 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1999

32 30 1N Bruno Edoardo            2.5 ITA 18.5020.0014.505.25 1842 1832 1600 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1982

33 32 1N Alidosi Marco            2.0 ITA 21.5021.5016.505.75 1815 1974 1850 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1956

34 38 3N Renzi Fabrizio           2.0 ITA 13.5013.509.50 2.25 1507 1831 1498 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 1 1964

35 27 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 21.5023.0016.002.75 1861 1966 1737 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 1951

36 37 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 16.0016.0011.501.50 1649 1895 1426 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 1 1965

37 35 2N Ripa Francesco           1.5 ITA 17.5019.0013.502.75 1689 1847 1551 7 0 3 4 3 0 1 2 4 0 2 2 0 0 1991

38 36 2N Riggi Marco              1.5 ITA 17.5019.0012.503.00 1667 1788 1438 7 0 3 4 4 0 1 3 3 0 2 1 0 0 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 1N Alidosi Marco            ITA LOM MI 1815 1974 1850 1956 M 841862 131696

18 CM Andrenelli Adriano       ITA LAZ RM 1944 2018 1853 1957 M 811432 117776

10 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2047 1925 1876 1956 M 804290 108169

21 1N Boraso Alessio           ITA VEN VI 1925 2002 2053 1996 M 848077 132441

7 M Borgiani Flavio          ITA MAR MC 2156 2041 2144 1960 M 809233 109741

30 1N Bruno Edoardo            ITA LOM MI 1842 1832 1600 1982 M 850292 123324

19 CM Burani Eugenio           ITA LOM MI 1943 1896 1847 1959 M 812102 100116

2 M Caruso Augusto           ITA VEN VI 2247 2113 2307 1963 M 801763 101206

6 CM Cereda Loris             ITA PIE NO 2164 2046 2356 1962 M 813052 110800

15 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1964 1943 1944 1995 F 828653 119498

37 2N Damiani Lorenzo          ITA MAR MC 1649 1895 1426 1965 M 103006

17 1N Di Mantino Mauro         ITA MAR MC 1954 2015 2073 1984 M 831000 123325

28 1N Dietrich Stefano         ITA LAZ RM 1857 2004 2004 1962 M 875546 121322

13 1N Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1969 1944 1945 1988 M 831182 109518

4 M Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2213 1919 1977 1963 M 806838 101585

22 1N Frontini Fabio           ITA MAR AN 1919 2078 2079 1953 M 828327 129377

29 1N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1847 1941 1980 1996 M 846694 130954

26 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1878 1873 1799 1949 M 808342 104581

31 1N Iaconi Andrea            ITA MAR AP 1832 1828 1713 1972 M 825492 110978

12 CM Iori Massimiliano        ITA MAR MC 2001 1930 1931 1972 M 845434 104576

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 2047 2321 1961 M 900583

34 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1759 1818 1819 1947 M 816485 104742

25 1N Mumelter Igor            ITA ALT BZ 1884 1955 1787 1970 M 858250 136387

27 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1861 1966 1737 1951 M 806277 112465

23 1N Pasquotto Mirko          ITA VEN PD 1904 1929 1880 1980 M 825166 103192

5 CM Pedini Dario             ITA MAR PU 2188 2095 2326 1981 M 824623 105867

33 1N Renzetti Leonardo        ITA MAR MC 1805 1835 1667 1999 M 876216 142960

38 3N Renzi Fabrizio           ITA LOM MI 1507 1831 1498 1964 M 832685 131050

36 2N Riggi Marco              ITA FRI UD 1667 1788 1438 1973 M 111397

11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA VEN VR 2011 2006 2007 1950 M 805912 101363

9 CM Rinaudo Andrea           ITA MAR MC 2090 2055 2158 1972 M 816574 105707

8 CM Rinaudo Sergio           ITA MAR MC 2144 2013 2116 1972 M 816108 105708

35 2N Ripa Francesco           ITA PUG LE 1689 1847 1551 1991 M 854018 125505

14 CM Rotelli Pietro           ITA PUG LE 1967 1839 1726 1942 M 810606 103928

24 1N Teutsch Alexander        ITA ALT BZ 1896 1994 2052 1996 M 840424 130904

20 1N Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1936 2033 2159 1995 M 854530 134805

16 1N Viviani Alessio ITA ABR TE 1958 2034 2126 1997 M 856550 128815

3 M Voltolini Giuseppe       ITA ALT BZ 2229 1915 1966 1958 M 801917 101273
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 IM Laketic Gojko                   5.0 SRB | 0 0 | 27 B 1 | 18 N 1 | 17 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | 0

3 2 M Caruso Augusto           5.0 ITA | 0 Â½ | 32 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 1 B Â½ | 2

12 3 M Voltolini Giuseppe       4.0 ITA | 21 B Â½ | 28 N Â½ | 23 B 1 | 16 N 0 | 25 B Â½ | 20 N Â½ | 19 B 1 | 1

16 4 M Foglia Maurizio          3.5 ITA | 22 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0

2 5 CM Pedini Dario             5.5 ITA | 23 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 1 N Â½ | 21 B 1 | 1

1 6 CM Cereda Loris             6.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 11 B 1 | 2 N 1 | 16 B 1 | 1

6 7 M Borgiani Flavio          4.5 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 1

8 8 CM Rinaudo Sergio           4.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | -1

7 9 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA | 28 B Â½ | 19 N 1 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 1

21 10 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA | 29 N 1 | 22 B Â½ | 11 N 0 | 21 B Â½ | 24 N 0 | 18 B 1 | 20 B 0 | 1

14 11 CM Rigo Gianfrancesco       3.5 ITA | 30 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 1

20 12 CM Iori Massimiliano        3.5 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 32 B 1 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 18 N 1 | -1

19 13 1N Fasiello Andrea          3.5 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 25 B Â½ | 4 N 0 | 28 B 1 | 29 N 0 | 30 B 1 | 1

27 14 CM Rotelli Pietro           3.0 ITA | 32 N 0 | 31 B 1 | 24 N 0 | 37 B Â½ | 18 N 0 | 27 B 1 | 26 N Â½ | -1

18 15 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA | 35 B 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 25 N 1 | 29 B 0 | 1

5 16 1N Viviani Alessio 5.0 ITA | 36 N 1 | 11 B 0 | 32 N 1 | 3 B 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 6 N 0 | -1

15 17 1N Di Mantino Mauro         3.5 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 24 B Â½ | 7 N 0 | 0

29 18 CM Andrenelli Adriano       2.5 ITA | 37 B 1 | 8 N 0 | 1 B 0 | 25 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 1

22 19 CM Burani Eugenio           3.0 ITA | 38 N Â½ | 9 B 0 | 29 N 1 | 22 B Â½ | 21 N 0 | 34 B 1 | 3 N 0 | -1

13 20 1N Varvaglione Antonio      4.0 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 12 B 1 | 15 B Â½ | 7 N 0 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 0

11 21 1N Boraso Alessio           4.0 ITA | 3 N Â½ | 38 B 1 | 9 N 0 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | -1

17 22 1N Frontini Fabio           3.5 ITA | 4 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 19 N Â½ | 12 B 1 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 1

24 23 1N Pasquotto Mirko          3.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 28 B 0 | 35 N 1 | -1

9 24 1N Teutsch Alexander        4.5 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 17 N Â½ | 0 1 | 0

30 25 1N Mumelter Igor            2.5 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 13 N Â½ | 18 B Â½ | 3 N Â½ | 15 B 0 | 34 N 0 | -1

25 26 CM Guglielmi Dante          3.0 ITA | 0 0 | 37 N 1 | 15 B 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 0

35 27 CM Natoli Domenico          1.5 ITA | 8 B 0 | 1 N 0 | 4 B 0 | 35 N Â½ | 38 B 1 | 14 N 0 | 33 B 0 | 1

23 28 1N Dietrich Stefano         3.0 ITA | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 17 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 23 N 1 | 0 0 | -2

10 29 1N Giampieri Stefano        4.5 ITA | 10 B 0 | 4 N Â½ | 19 B 0 | 33 N 1 | 37 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | -1

32 30 1N Bruno Edoardo            2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 34 N Â½ | 36 B Â½ | 32 N Â½ | 37 B 1 | 13 N 0 | -1

28 31 1N Iaconi Andrea            3.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 35 B 1 | 23 N 0 | 34 N Â½ | 32 B Â½ | 36 N 1 | -1

33 32 1N Alidosi Marco            2.0 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 30 B Â½ | 31 N Â½ | 0 0 | 0

31 33 1N Renzetti Leonardo        2.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 36 N 1 | 29 B 0 | 26 N 0 | 35 B Â½ | 27 N 1 | -1

26 34 1N Mircoli Filippo          3.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 30 B Â½ | 38 N 1 | 31 B Â½ | 19 N 0 | 25 B 1 | 0

37 35 2N Ripa Francesco           1.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 31 N 0 | 27 B Â½ | 36 N Â½ | 33 N Â½ | 23 B 0 | -1

38 36 2N Riggi Marco              1.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 33 B 0 | 30 N Â½ | 35 B Â½ | 38 N Â½ | 31 B 0 | 1

36 37 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 29 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | -1

34 38 3N Renzi Fabrizio           2.0 ITA | 19 B Â½ | 21 N 0 | 0 0 | 34 B 0 | 27 N 0 | 36 B Â½ | 0 1 | 1
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 1N Alidosi Marco            ITA 1815 6 2.00 1.89 0.11 1974.501850 1956 M 841862 131696

18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944 6 1.50 2.15 -0.65 2018.711853 1957 M 811432 117776

10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 7 3.00 4.64 -1.64 1925.431876 1956 M 804290 108169

21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 7 4.00 2.70 1.3 2002.142053 1996 M 848077 132441

7 M Borgiani Flavio          ITA 2156 7 4.50 4.51 -0.00999999999999982041.862144 1960 M 809233 109741

30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 5 1.00 2.11 -1.11 1832.001600 1982 M 850292 123324

19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 7 3.00 3.81 -0.81 1896.571847 1959 M 812102 100116

2 M Caruso Augusto           ITA 2247 6 4.50 3.85 0.65 2113.502307 1963 M 801763 101206

6 CM Cereda Loris             ITA 2164 7 6.00 4.54 1.46 2046.712356 1962 M 813052 110800

15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 7 3.50 3.70 -0.2 1943.291944 1995 F 828653 119498

17 1N Di Mantino Mauro         ITA 1954 6 3.50 2.75 0.75 2015.672073 1984 M 831000 123325

28 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 6 3.00 1.93 1.07 2004.002004 1962 M 875546 121322

13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 7 3.50 3.78 -0.28 1944.571945 1988 M 831182 109518

4 M Foglia Maurizio          ITA 2213 6 3.50 5.06 -1.56 1919.671977 1963 M 806838 101585

22 1N Frontini Fabio           ITA 1919 7 3.50 2.11 1.39 2078.862079 1953 M 828327 129377

29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847 6 3.50 1.94 1.56 1941.431980 1996 M 846694 130954

26 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 5 2.00 2.22 -0.22 1873.831799 1949 M 808342 104581

31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 6 2.00 2.81 -0.81 1828.861713 1972 M 825492 110978

12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 7 3.50 4.17 -0.67 1930.291931 1972 M 845434 104576

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 6 5.00 5.21 -0.21 2047.332321 1961 M 900583

34 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 6 3.00 2.50 0.5 1818.671819 1947 M 816485 104742

25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 6 1.50 2.14 -0.64 1955.431787 1970 M 858250 136387

27 CM Natoli Domenico          ITA 1861 7 1.50 2.91 -1.41 1966.291737 1951 M 806277 112465

23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 7 3.00 3.35 -0.35 1929.711880 1980 M 825166 103192

5 CM Pedini Dario             ITA 2188 7 5.50 4.30 1.2 2095.862326 1981 M 824623 105867

33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 6 1.50 2.52 -1.02 1835.291667 1999 M 876216 142960

38 3N Renzi Fabrizio           ITA 1507 4 0.50 0.46 0.04 1831.001498 1964 M 832685 131050

11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011 7 3.50 3.56 -0.06 2006.142007 1950 M 805912 101363

9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090 7 4.50 3.87 0.63 2055.862158 1972 M 816574 105707

8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 7 4.50 4.65 -0.15 2013.292116 1972 M 816108 105708

35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 6 1.00 1.55 -0.55 1847.001551 1991 M 854018 125505

14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 6 2.50 3.77 -1.27 1839.291726 1942 M 810606 103928

24 1N Teutsch Alexander        ITA 1896 6 3.50 2.25 1.25 1994.172052 1996 M 840424 130904

20 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 6 4.00 2.27 1.73 2033.672159 1995 M 854530 134805

16 1N Viviani Alessio ITA 1958 6 4.00 1.98 2.02 2034.712126 1997 M 856550 128815

3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229 7 4.00 6.04 -2.04 1915.291966 1958 M 801917 101273
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 0 0.00 1.00 -0.5 -15 1895.601426 1965 M 103006

36 2N Riggi Marco              ITA 1667 0 0.00 2.40 -0.9 -27 1788.141438 1973 M 111397
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229   |  21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 Â½ - Â½

2 22 1N Frontini Fabio           ITA 1919   |  4 M Foglia Maurizio          ITA 2213 1 - 0

3 5 CM Pedini Dario             ITA 2188   |  23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 1 - 0

4 24 1N Teutsch Alexander        ITA 1896   |  6 CM Cereda Loris             ITA 2164 0 - 1

5 7 M Borgiani Flavio          ITA 2156   |  25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 1 - 0

6 27 CM Natoli Domenico          ITA 1861   |  8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 0 - 1

7 9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090   |  28 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 Â½ - Â½

8 29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847   |  10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 0 - 1

9 11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011   |  30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 1 - 0

10 31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832   |  12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 0 - 1

11 13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969   |  33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 1 - 0

12 32 1N Alidosi Marco            ITA 1815   |  14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 1 - 0

13 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964   |  35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 1 - 0

14 36 2N Riggi Marco              ITA 1667   |  16 1N Viviani Alessio ITA 1958 0 - 1

15 18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944   |  37 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 1 - 0

16 38 3N Renzi Fabrizio           ITA 1507   |  19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 Â½ - Â½

17 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439   |  0 - F

18 2 M Caruso Augusto           ITA 2247   |  Â½ - F

19 17 1N Di Mantino Mauro         ITA 1954   |  0 - F

20 20 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936   |  0 - F

21 26 CM Guglielmi Dante          ITA 1878   |  0 - F

22 34 1N Mircoli Filippo          ITA 1759   |  0 - F
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Iori Massimiliano        1 ITA 2001   |  5 CM Pedini Dario             1 ITA 2188 0 - 1

2 6 CM Cereda Loris             1 ITA 2164   |  13 1N Fasiello Andrea          1 ITA 1969 1 - 0

3 15 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1964   |  7 M Borgiani Flavio          1 ITA 2156 0 - 1

4 8 CM Rinaudo Sergio           1 ITA 2144   |  18 CM Andrenelli Adriano       1 ITA 1944 1 - 0

5 10 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2047   |  22 1N Frontini Fabio           1 ITA 1919 Â½ - Â½

6 16 1N Viviani Alessio 1 ITA 1958   |  11 CM Rigo Gianfrancesco       1 ITA 2011 0 - 1

7 2 M Caruso Augusto           0.5 ITA 2247   |  32 1N Alidosi Marco            1 ITA 1815 1 - 0

8 28 1N Dietrich Stefano         0.5 ITA 1857   |  3 M Voltolini Giuseppe       0.5 ITA 2229 Â½ - Â½

9 19 CM Burani Eugenio           0.5 ITA 1943   |  9 CM Rinaudo Andrea           0.5 ITA 2090 0 - 1

10 21 1N Boraso Alessio           0.5 ITA 1925   |  38 3N Renzi Fabrizio           0.5 ITA 1507 1 - 0

11 1 IM Laketic Gojko                   0 SRB 2439   |  27 CM Natoli Domenico          0 ITA 1861 1 - 0

12 4 M Foglia Maurizio          0 ITA 2213   |  29 1N Giampieri Stefano        0 ITA 1847 Â½ - Â½

13 14 CM Rotelli Pietro           0 ITA 1967   |  31 1N Iaconi Andrea            0 ITA 1832 1 - 0

14 30 1N Bruno Edoardo            0 ITA 1842   |  17 1N Di Mantino Mauro         0 ITA 1954 0 - 1

15 33 1N Renzetti Leonardo        0 ITA 1805   |  20 1N Varvaglione Antonio      0 ITA 1936 0 - 1

16 23 1N Pasquotto Mirko          0 ITA 1904   |  34 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1759 1 - 0

17 35 2N Ripa Francesco           0 ITA 1689   |  24 1N Teutsch Alexander        0 ITA 1896 0 - 1

18 25 1N Mumelter Igor            0 ITA 1884   |  36 2N Riggi Marco              0 ITA 1667 1 - 0

19 37 2N Damiani Lorenzo          0 ITA 1649   |  26 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1878 0 - 1

FSI - FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A) - CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011 - Pag. 8/25



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pedini Dario             2 ITA 2188   |  8 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2144 1 - 0

2 7 M Borgiani Flavio          2 ITA 2156   |  6 CM Cereda Loris             2 ITA 2164 Â½ - Â½

3 11 CM Rigo Gianfrancesco       2 ITA 2011   |  10 CM Bonugli Carlo            1.5 ITA 2047 1 - 0

4 22 1N Frontini Fabio           1.5 ITA 1919   |  2 M Caruso Augusto           1.5 ITA 2247 0 - 1

5 9 CM Rinaudo Andrea           1.5 ITA 2090   |  21 1N Boraso Alessio           1.5 ITA 1925 1 - 0

6 18 CM Andrenelli Adriano       1 ITA 1944   |  1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2439 0 - 1

7 3 M Voltolini Giuseppe       1 ITA 2229   |  23 1N Pasquotto Mirko          1 ITA 1904 1 - 0

8 20 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1936   |  12 CM Iori Massimiliano        1 ITA 2001 1 - 0

9 13 1N Fasiello Andrea          1 ITA 1969   |  25 1N Mumelter Igor            1 ITA 1884 Â½ - Â½

10 24 1N Teutsch Alexander        1 ITA 1896   |  14 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1967 1 - 0

11 26 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1878   |  15 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1964 0 - 1

12 32 1N Alidosi Marco            1 ITA 1815   |  16 1N Viviani Alessio 1 ITA 1958 0 - 1

13 17 1N Di Mantino Mauro         1 ITA 1954   |  28 1N Dietrich Stefano         1 ITA 1857 1 - 0

14 29 1N Giampieri Stefano        0.5 ITA 1847   |  19 CM Burani Eugenio           0.5 ITA 1943 0 - 1

15 27 CM Natoli Domenico          0 ITA 1861   |  4 M Foglia Maurizio          0.5 ITA 2213 0 - 1

16 34 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1759   |  30 1N Bruno Edoardo            0 ITA 1842 Â½ - Â½

17 31 1N Iaconi Andrea            0 ITA 1832   |  35 2N Ripa Francesco           0 ITA 1689 1 - 0

18 36 2N Riggi Marco              0 ITA 1667   |  33 1N Renzetti Leonardo        0 ITA 1805 0 - 1

19 38 3N Renzi Fabrizio           0.5 ITA 1507   |  0 - F

20 37 2N Damiani Lorenzo          0 ITA 1649   |  1 - F

FSI - FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A) - CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011 - Pag. 9/25
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Rigo Gianfrancesco       3 ITA 2011   |  5 CM Pedini Dario             3 ITA 2188 0 - 1

2 2 M Caruso Augusto           2.5 ITA 2247   |  7 M Borgiani Flavio          2.5 ITA 2156 1 - 0

3 6 CM Cereda Loris             2.5 ITA 2164   |  9 CM Rinaudo Andrea           2.5 ITA 2090 Â½ - Â½

4 1 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2439   |  17 1N Di Mantino Mauro         2 ITA 1954 1 - 0

5 16 1N Viviani Alessio 2 ITA 1958   |  3 M Voltolini Giuseppe       2 ITA 2229 1 - 0

6 8 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2144   |  24 1N Teutsch Alexander        2 ITA 1896 1 - 0

7 20 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1936   |  15 1N Chiarion Elisa           2 ITA 1964 Â½ - Â½

8 4 M Foglia Maurizio          1.5 ITA 2213   |  13 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA 1969 1 - 0

9 10 CM Bonugli Carlo            1.5 ITA 2047   |  21 1N Boraso Alessio           1.5 ITA 1925 Â½ - Â½

10 19 CM Burani Eugenio           1.5 ITA 1943   |  22 1N Frontini Fabio           1.5 ITA 1919 Â½ - Â½

11 25 1N Mumelter Igor            1.5 ITA 1884   |  18 CM Andrenelli Adriano       1 ITA 1944 Â½ - Â½

12 12 CM Iori Massimiliano        1 ITA 2001   |  32 1N Alidosi Marco            1 ITA 1815 1 - 0

13 14 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1967   |  37 2N Damiani Lorenzo          1 ITA 1649 Â½ - Â½

14 23 1N Pasquotto Mirko          1 ITA 1904   |  31 1N Iaconi Andrea            1 ITA 1832 1 - 0

15 28 1N Dietrich Stefano         1 ITA 1857   |  26 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1878 1 - 0

16 33 1N Renzetti Leonardo        1 ITA 1805   |  29 1N Giampieri Stefano        0.5 ITA 1847 0 - 1

17 38 3N Renzi Fabrizio           0.5 ITA 1507   |  34 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1759 0 - 1

18 30 1N Bruno Edoardo            0.5 ITA 1842   |  36 2N Riggi Marco              0 ITA 1667 Â½ - Â½

19 35 2N Ripa Francesco           0 ITA 1689   |  27 CM Natoli Domenico          0 ITA 1861 Â½ - Â½
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pedini Dario             4 ITA 2188   |  2 M Caruso Augusto           3.5 ITA 2247 0 - 1

2 9 CM Rinaudo Andrea           3 ITA 2090   |  1 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2439 0 - 1

3 6 CM Cereda Loris             3 ITA 2164   |  11 CM Rigo Gianfrancesco       3 ITA 2011 1 - 0

4 16 1N Viviani Alessio 3 ITA 1958   |  8 CM Rinaudo Sergio           3 ITA 2144 1 - 0

5 15 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 1964   |  4 M Foglia Maurizio          2.5 ITA 2213 0 - 1

6 7 M Borgiani Flavio          2.5 ITA 2156   |  20 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 1936 1 - 0

7 3 M Voltolini Giuseppe       2 ITA 2229   |  25 1N Mumelter Igor            2 ITA 1884 Â½ - Â½

8 24 1N Teutsch Alexander        2 ITA 1896   |  10 CM Bonugli Carlo            2 ITA 2047 1 - 0

9 22 1N Frontini Fabio           2 ITA 1919   |  12 CM Iori Massimiliano        2 ITA 2001 1 - 0

10 17 1N Di Mantino Mauro         2 ITA 1954   |  23 1N Pasquotto Mirko          2 ITA 1904 1 - 0

11 21 1N Boraso Alessio           2 ITA 1925   |  19 CM Burani Eugenio           2 ITA 1943 1 - 0

12 13 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA 1969   |  28 1N Dietrich Stefano         2 ITA 1857 1 - 0

13 18 CM Andrenelli Adriano       1.5 ITA 1944   |  14 CM Rotelli Pietro           1.5 ITA 1967 1 - 0

14 37 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 1649   |  29 1N Giampieri Stefano        1.5 ITA 1847 0 - 1

15 34 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA 1759   |  31 1N Iaconi Andrea            1 ITA 1832 Â½ - Â½

16 26 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1878   |  33 1N Renzetti Leonardo        1 ITA 1805 1 - 0

17 32 1N Alidosi Marco            1 ITA 1815   |  30 1N Bruno Edoardo            1 ITA 1842 Â½ - Â½

18 27 CM Natoli Domenico          0.5 ITA 1861   |  38 3N Renzi Fabrizio           0.5 ITA 1507 1 - 0

19 36 2N Riggi Marco              0.5 ITA 1667   |  35 2N Ripa Francesco           0.5 ITA 1689 Â½ - Â½
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Caruso Augusto           4.5 ITA 2247   |  6 CM Cereda Loris             4 ITA 2164 0 - 1

2 1 IM Laketic Gojko                   4 SRB 2439   |  5 CM Pedini Dario             4 ITA 2188 Â½ - Â½

3 4 M Foglia Maurizio          3.5 ITA 2213   |  16 1N Viviani Alessio 4 ITA 1958 0 - 1

4 8 CM Rinaudo Sergio           3 ITA 2144   |  7 M Borgiani Flavio          3.5 ITA 2156 1 - 0

5 22 1N Frontini Fabio           3 ITA 1919   |  9 CM Rinaudo Andrea           3 ITA 2090 0 - 1

6 21 1N Boraso Alessio           3 ITA 1925   |  11 CM Rigo Gianfrancesco       3 ITA 2011 1 - 0

7 17 1N Di Mantino Mauro         3 ITA 1954   |  24 1N Teutsch Alexander        3 ITA 1896 Â½ - Â½

8 20 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 1936   |  3 M Voltolini Giuseppe       2.5 ITA 2229 Â½ - Â½

9 29 1N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1847   |  13 1N Fasiello Andrea          2.5 ITA 1969 1 - 0

10 25 1N Mumelter Igor            2.5 ITA 1884   |  15 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 1964 0 - 1

11 10 CM Bonugli Carlo            2 ITA 2047   |  18 CM Andrenelli Adriano       2.5 ITA 1944 1 - 0

12 12 CM Iori Massimiliano        2 ITA 2001   |  26 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1878 Â½ - Â½

13 19 CM Burani Eugenio           2 ITA 1943   |  34 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1759 1 - 0

14 23 1N Pasquotto Mirko          2 ITA 1904   |  28 1N Dietrich Stefano         2 ITA 1857 0 - 1

15 14 CM Rotelli Pietro           1.5 ITA 1967   |  27 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 1861 1 - 0

16 30 1N Bruno Edoardo            1.5 ITA 1842   |  37 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 1649 1 - 0

17 31 1N Iaconi Andrea            1.5 ITA 1832   |  32 1N Alidosi Marco            1.5 ITA 1815 Â½ - Â½

18 33 1N Renzetti Leonardo        1 ITA 1805   |  35 2N Ripa Francesco           1 ITA 1689 Â½ - Â½

19 38 3N Renzi Fabrizio           0.5 ITA 1507   |  36 2N Riggi Marco              1 ITA 1667 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Cereda Loris             5 ITA 2164   |  16 1N Viviani Alessio 5 ITA 1958 1 - 0

2 2 M Caruso Augusto           4.5 ITA 2247   |  1 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 2439 Â½ - Â½

3 5 CM Pedini Dario             4.5 ITA 2188   |  21 1N Boraso Alessio           4 ITA 1925 1 - 0

4 9 CM Rinaudo Andrea           4 ITA 2090   |  8 CM Rinaudo Sergio           4 ITA 2144 Â½ - Â½

5 7 M Borgiani Flavio          3.5 ITA 2156   |  17 1N Di Mantino Mauro         3.5 ITA 1954 1 - 0

6 15 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA 1964   |  29 1N Giampieri Stefano        3.5 ITA 1847 0 - 1

7 3 M Voltolini Giuseppe       3 ITA 2229   |  19 CM Burani Eugenio           3 ITA 1943 1 - 0

8 10 CM Bonugli Carlo            3 ITA 2047   |  20 1N Varvaglione Antonio      3 ITA 1936 0 - 1

9 11 CM Rigo Gianfrancesco       3 ITA 2011   |  22 1N Frontini Fabio           3 ITA 1919 Â½ - Â½

10 18 CM Andrenelli Adriano       2.5 ITA 1944   |  12 CM Iori Massimiliano        2.5 ITA 2001 0 - 1

11 13 1N Fasiello Andrea          2.5 ITA 1969   |  30 1N Bruno Edoardo            2.5 ITA 1842 1 - 0

12 26 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1878   |  14 CM Rotelli Pietro           2.5 ITA 1967 Â½ - Â½

13 34 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1759   |  25 1N Mumelter Igor            2.5 ITA 1884 1 - 0

14 35 2N Ripa Francesco           1.5 ITA 1689   |  23 1N Pasquotto Mirko          2 ITA 1904 0 - 1

15 36 2N Riggi Marco              1.5 ITA 1667   |  31 1N Iaconi Andrea            2 ITA 1832 0 - 1

16 27 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 1861   |  33 1N Renzetti Leonardo        1.5 ITA 1805 0 - 1

17 4 M Foglia Maurizio          3.5 ITA 2213   |  0 - F

18 24 1N Teutsch Alexander        3.5 ITA 1896   |  1 - F

19 28 1N Dietrich Stefano         3 ITA 1857   |  0 - F

20 32 1N Alidosi Marco            2 ITA 1815   |  0 - F

21 37 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 1649   |  0 - F

22 38 3N Renzi Fabrizio           1 ITA 1507   |  1 - F
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2439 Perf: 2321 Media: 2047.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 CM Natoli Domenico          ITA 1861 578 0.92 1 1 1

3 N 18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944 495 0.92 1 2 2

4 B 17 1N Di Mantino Mauro         ITA 1954 485 0.92 1 3 3

5 N 9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090 349 0.89 1 4 4

6 B 5 CM Pedini Dario             ITA 2188 251 0.81 Â½ 4 4

7 N 2 M Caruso Augusto           ITA 2247 192 0.75 Â½ 4 4

5.21 4 4

2 Caruso Augusto           
M ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2307 Media: 2113.50 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 32 1N Alidosi Marco            ITA 1815 432 0.92 1 1 1

3 N 22 1N Frontini Fabio           ITA 1919 328 0.87 1 2 2

4 B 7 M Borgiani Flavio          ITA 2156 91 0.62 1 3 3

5 N 5 CM Pedini Dario             ITA 2188 59 0.58 1 4 4

6 B 6 CM Cereda Loris             ITA 2164 83 0.61 0 4 4

7 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -192 0.25 Â½ 4 4

3.85 4 4

3 Voltolini Giuseppe       
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 1966 Media: 1915.29 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 304 0.86 Â½ 0 0

2 N 28 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 372 0.9 Â½ 0 0

3 B 23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 325 0.87 1 1 1

4 N 16 1N Viviani Alessio ITA 1958 271 0.83 0 1 1

5 B 25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 345 0.89 Â½ 1 1

6 N 20 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 293 0.85 Â½ 1 1

7 B 19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 286 0.84 1 2 2

6.04 2 2

4 Foglia Maurizio          
M ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 1977 Media: 1919.67 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Frontini Fabio           ITA 1919 294 0.85 0 0 0

2 B 29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847 366 0.9 Â½ 0 0

3 N 27 CM Natoli Domenico          ITA 1861 352 0.89 1 1 1

4 B 13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 244 0.8 1 2 2

5 N 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 249 0.81 1 3 3

6 B 16 1N Viviani Alessio ITA 1958 255 0.81 0 3 3

7 0 0 F 3 3

5.06 3 3

FSI - FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A) - CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011 - Pag. 14/25



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

5 Pedini Dario             
CM ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2326 Media: 2095.86 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 284 0.84 1 1 1

2 N 12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 187 0.74 1 2 2

3 B 8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 44 0.56 1 3 3

4 N 11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011 177 0.73 1 4 4

5 B 2 M Caruso Augusto           ITA 2247 -59 0.42 0 4 4

6 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -251 0.19 Â½ 4 4

7 B 21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 263 0.82 1 5 5

4.3 5 5

6 Cereda Loris             
CM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2356 Media: 2046.71 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Teutsch Alexander        ITA 1896 268 0.83 1 1 1

2 B 13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 195 0.75 1 2 2

3 N 7 M Borgiani Flavio          ITA 2156 8 0.51 Â½ 2 2

4 B 9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090 74 0.6 Â½ 2 2

5 B 11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011 153 0.7 1 3 3

6 N 2 M Caruso Augusto           ITA 2247 -83 0.39 1 4 4

7 B 16 1N Viviani Alessio ITA 1958 206 0.76 1 5 5

4.54 5 5

7 Borgiani Flavio          
M ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2144 Media: 2041.86 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 272 0.83 1 1 1

2 N 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 192 0.75 1 2 2

3 B 6 CM Cereda Loris             ITA 2164 -8 0.49 Â½ 2 2

4 N 2 M Caruso Augusto           ITA 2247 -91 0.38 0 2 2

5 B 20 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 220 0.78 1 3 3

6 N 8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 12 0.52 0 3 3

7 B 17 1N Di Mantino Mauro         ITA 1954 202 0.76 1 4 4

4.51 4 4

8 Rinaudo Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2116 Media: 2013.29 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Natoli Domenico          ITA 1861 283 0.84 1 1 1

2 B 18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944 200 0.76 1 2 2

3 N 5 CM Pedini Dario             ITA 2188 -44 0.44 0 2 2

4 B 24 1N Teutsch Alexander        ITA 1896 248 0.81 1 3 3

5 N 16 1N Viviani Alessio ITA 1958 186 0.74 0 3 3

6 B 7 M Borgiani Flavio          ITA 2156 -12 0.48 1 4 4

7 N 9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090 54 0.58 Â½ 4 4

4.65 4 4
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FE - 1Â° FESTIVAL CIVITANOVA MARE (1104031A)
CIVITANOVA MARCHE - 24-07-2011 - 30-07-2011

9 Rinaudo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2158 Media: 2055.86 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 233 0.79 Â½ 0 0

2 N 19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 147 0.7 1 1 1

3 B 21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 165 0.72 1 2 2

4 N 6 CM Cereda Loris             ITA 2164 -74 0.4 Â½ 2 2

5 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -349 0.11 0 2 2

6 N 22 1N Frontini Fabio           ITA 1919 171 0.73 1 3 3

7 B 8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 -54 0.42 Â½ 3 3

3.87 3 3

10 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1876 Media: 1925.43 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847 200 0.76 1 1 1

2 B 22 1N Frontini Fabio           ITA 1919 128 0.67 Â½ 1 1

3 N 11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011 36 0.55 0 1 1

4 B 21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 122 0.67 Â½ 1 1

5 N 24 1N Teutsch Alexander        ITA 1896 151 0.7 0 1 1

6 B 18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944 103 0.64 1 2 2

7 B 20 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 111 0.65 0 2 2

4.64 2 2

11 Rigo Gianfrancesco       
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2007 Media: 2006.14 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 169 0.72 1 1 1

2 N 16 1N Viviani Alessio ITA 1958 53 0.57 1 2 2

3 B 10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -36 0.45 1 3 3

4 B 5 CM Pedini Dario             ITA 2188 -177 0.27 0 3 3

5 N 6 CM Cereda Loris             ITA 2164 -153 0.3 0 3 3

6 N 21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 86 0.62 0 3 3

7 B 22 1N Frontini Fabio           ITA 1919 92 0.63 Â½ 3 3

3.56 3 3

12 Iori Massimiliano        
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1931 Media: 1930.29 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 169 0.72 1 1 1

2 B 5 CM Pedini Dario             ITA 2188 -187 0.26 0 1 1

3 N 20 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 65 0.59 0 1 1

4 B 32 1N Alidosi Marco            ITA 1815 186 0.74 1 2 2

5 N 22 1N Frontini Fabio           ITA 1919 82 0.61 0 2 2

6 B 26 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 123 0.67 Â½ 2 2

7 N 18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944 57 0.58 1 3 3

4.17 3 3
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13 Fasiello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1945 Media: 1944.57 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 164 0.72 1 1 1

2 N 6 CM Cereda Loris             ITA 2164 -195 0.25 0 1 1

3 B 25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 85 0.62 Â½ 1 1

4 N 4 M Foglia Maurizio          ITA 2213 -244 0.2 0 1 1

5 B 28 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 112 0.65 1 2 2

6 N 29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847 122 0.67 0 2 2

7 B 30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 127 0.67 1 3 3

3.78 3 3

14 Rotelli Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1726 Media: 1839.29 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Alidosi Marco            ITA 1815 152 0.7 0 0 0

2 B 31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 135 0.68 1 1 1

3 N 24 1N Teutsch Alexander        ITA 1896 71 0.6 0 1 1

4 B 37 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 Â½ 1 1

5 N 18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944 23 0.53 0 1 1

6 B 27 CM Natoli Domenico          ITA 1861 106 0.64 1 2 2

7 N 26 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 89 0.62 Â½ 2 2

3.77 2 2

15 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1944 Media: 1943.29 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 275 0.83 1 1 1

2 B 7 M Borgiani Flavio          ITA 2156 -192 0.25 0 1 1

3 N 26 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 86 0.62 1 2 2

4 N 20 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 28 0.54 Â½ 2 2

5 B 4 M Foglia Maurizio          ITA 2213 -249 0.19 0 2 2

6 N 25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 80 0.61 1 3 3

7 B 29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847 117 0.66 0 3 3

3.7 3 3

16 Viviani Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2126 Media: 2034.71 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Riggi Marco              ITA 1667 1 0 1

2 B 11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011 -53 0.43 0 0 1

3 N 32 1N Alidosi Marco            ITA 1815 143 0.69 1 1 2

4 B 3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229 -271 0.17 1 2 3

5 B 8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 -186 0.26 1 3 4

6 N 4 M Foglia Maurizio          ITA 2213 -255 0.19 1 4 5

7 N 6 CM Cereda Loris             ITA 2164 -206 0.24 0 4 5

1.98 4 5
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17 Di Mantino Mauro         
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2073 Media: 2015.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 112 0.65 1 1 1

3 B 28 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 97 0.63 1 2 2

4 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -485 0.08 0 2 2

5 B 23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 50 0.57 1 3 3

6 B 24 1N Teutsch Alexander        ITA 1896 58 0.58 Â½ 3 3

7 N 7 M Borgiani Flavio          ITA 2156 -202 0.24 0 3 3

2.75 3 3

18 Andrenelli Adriano       
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1853 Media: 2018.71 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 1 0 1

2 N 8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 -200 0.24 0 0 1

3 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -495 0.08 0 0 1

4 N 25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 60 0.58 Â½ 0 1

5 B 14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 -23 0.47 1 1 2

6 N 10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -103 0.36 0 1 2

7 B 12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 -57 0.42 0 1 2

2.15 1 2

19 Burani Eugenio           
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1847 Media: 1896.57 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Renzi Fabrizio           ITA 1507 436 0.92 Â½ 0 0

2 B 9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090 -147 0.3 0 0 0

3 N 29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847 96 0.63 1 1 1

4 B 22 1N Frontini Fabio           ITA 1919 24 0.53 Â½ 1 1

5 N 21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 18 0.53 0 1 1

6 B 34 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 184 0.74 1 2 2

7 N 3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229 -286 0.16 0 2 2

3.81 2 2

20 Varvaglione Antonio      
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2159 Media: 2033.67 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 131 0.68 1 1 1

3 B 12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 -65 0.41 1 2 2

4 B 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -28 0.46 Â½ 2 2

5 N 7 M Borgiani Flavio          ITA 2156 -220 0.22 0 2 2

6 B 3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229 -293 0.15 Â½ 2 2

7 N 10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -111 0.35 1 3 3

2.27 3 3
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21 Boraso Alessio           
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2053 Media: 2002.14 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229 -304 0.14 Â½ 0 0

2 B 38 3N Renzi Fabrizio           ITA 1507 418 0.92 1 1 1

3 N 9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090 -165 0.28 0 1 1

4 N 10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -122 0.33 Â½ 1 1

5 B 19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 -18 0.47 1 2 2

6 B 11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011 -86 0.38 1 3 3

7 N 5 CM Pedini Dario             ITA 2188 -263 0.18 0 3 3

2.7 3 3

22 Frontini Fabio           
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 2079 Media: 2078.86 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Foglia Maurizio          ITA 2213 -294 0.15 1 1 1

2 N 10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -128 0.33 Â½ 1 1

3 B 2 M Caruso Augusto           ITA 2247 -328 0.13 0 1 1

4 N 19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 -24 0.47 Â½ 1 1

5 B 12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 -82 0.39 1 2 2

6 B 9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090 -171 0.27 0 2 2

7 N 11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011 -92 0.37 Â½ 2 2

2.11 2 2

23 Pasquotto Mirko          
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1880 Media: 1929.71 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pedini Dario             ITA 2188 -284 0.16 0 0 0

2 B 34 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 145 0.69 1 1 1

3 N 3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229 -325 0.13 0 1 1

4 B 31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 72 0.6 1 2 2

5 N 17 1N Di Mantino Mauro         ITA 1954 -50 0.43 0 2 2

6 B 28 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 47 0.57 0 2 2

7 N 35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 215 0.77 1 3 3

3.35 3 3

24 Teutsch Alexander        
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2052 Media: 1994.17 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Cereda Loris             ITA 2164 -268 0.17 0 0 0

2 N 35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 207 0.77 1 1 1

3 B 14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 -71 0.4 1 2 2

4 N 8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 -248 0.19 0 2 2

5 B 10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -151 0.3 1 3 3

6 N 17 1N Di Mantino Mauro         ITA 1954 -58 0.42 Â½ 3 3

7 0 1 F 3 4

2.25 3 4
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25 Mumelter Igor            
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1787 Media: 1955.43 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Borgiani Flavio          ITA 2156 -272 0.17 0 0 0

2 B 36 2N Riggi Marco              ITA 1667 1 0 1

3 N 13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 -85 0.38 Â½ 0 1

4 B 18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944 -60 0.42 Â½ 0 1

5 N 3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229 -345 0.11 Â½ 0 1

6 B 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -80 0.39 0 0 1

7 N 34 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 125 0.67 0 0 1

2.14 0 1

26 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1799 Media: 1873.83 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 1 0 1

3 B 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -86 0.38 0 0 1

4 N 28 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 21 0.53 0 0 1

5 B 33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 73 0.6 1 1 2

6 N 12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 -123 0.33 Â½ 1 2

7 B 14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 -89 0.38 Â½ 1 2

2.22 1 2

27 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1737 Media: 1966.29 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rinaudo Sergio           ITA 2144 -283 0.16 0 0 0

2 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -578 0.08 0 0 0

3 B 4 M Foglia Maurizio          ITA 2213 -352 0.11 0 0 0

4 N 35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 172 0.73 Â½ 0 0

5 B 38 3N Renzi Fabrizio           ITA 1507 354 0.89 1 1 1

6 N 14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 -106 0.36 0 1 1

7 B 33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 56 0.58 0 1 1

2.91 1 1

28 Dietrich Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 2004 Media: 2004.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Rinaudo Andrea           ITA 2090 -233 0.21 Â½ 0 0

2 B 3 M Voltolini Giuseppe       ITA 2229 -372 0.1 Â½ 0 0

3 N 17 1N Di Mantino Mauro         ITA 1954 -97 0.37 0 0 0

4 B 26 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 -21 0.47 1 1 1

5 N 13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 -112 0.35 0 1 1

6 N 23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 -47 0.43 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.93 2 2
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29 Giampieri Stefano        
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1980 Media: 1941.43 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -200 0.24 0 0 0

2 N 4 M Foglia Maurizio          ITA 2213 -366 0.1 Â½ 0 0

3 B 19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 -96 0.37 0 0 0

4 N 33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 42 0.56 1 1 1

5 N 37 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 1 1 2

6 B 13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 -122 0.33 1 2 3

7 N 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -117 0.34 1 3 4

1.94 3 4

30 Bruno Edoardo            
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1600 Media: 1832.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2011 -169 0.28 0 0 0

2 B 17 1N Di Mantino Mauro         ITA 1954 -112 0.35 0 0 0

3 N 34 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 83 0.61 Â½ 0 0

4 B 36 2N Riggi Marco              ITA 1667 Â½ 0 0

5 N 32 1N Alidosi Marco            ITA 1815 27 0.54 Â½ 0 0

6 B 37 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 1 0 1

7 N 13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 -127 0.33 0 0 1

2.11 0 1

31 Iaconi Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1713 Media: 1828.86 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 -169 0.28 0 0 0

2 N 14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 -135 0.32 0 0 0

3 B 35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 143 0.69 1 1 1

4 N 23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 -72 0.4 0 1 1

5 N 34 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 73 0.6 Â½ 1 1

6 B 32 1N Alidosi Marco            ITA 1815 17 0.52 Â½ 1 1

7 N 36 2N Riggi Marco              ITA 1667 1 1 2

2.81 1 2

32 Alidosi Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1850 Media: 1974.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 -152 0.3 1 1 1

2 N 2 M Caruso Augusto           ITA 2247 -432 0.08 0 1 1

3 B 16 1N Viviani Alessio ITA 1958 -143 0.31 0 1 1

4 N 12 CM Iori Massimiliano        ITA 2001 -186 0.26 0 1 1

5 B 30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 -27 0.46 Â½ 1 1

6 N 31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 -17 0.48 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

1.89 1 1
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33 Renzetti Leonardo        
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1667 Media: 1835.29 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 -164 0.28 0 0 0

2 B 20 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 -131 0.32 0 0 0

3 N 36 2N Riggi Marco              ITA 1667 1 0 1

4 B 29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847 -42 0.44 0 0 1

5 N 26 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 -73 0.4 0 0 1

6 B 35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 116 0.66 Â½ 0 1

7 N 27 CM Natoli Domenico          ITA 1861 -56 0.42 1 1 2

2.52 1 2

34 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1819 Media: 1818.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 -145 0.31 0 0 0

3 B 30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 -83 0.39 Â½ 0 0

4 N 38 3N Renzi Fabrizio           ITA 1507 252 0.81 1 1 1

5 B 31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 -73 0.4 Â½ 1 1

6 N 19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 -184 0.26 0 1 1

7 B 25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 -125 0.33 1 2 2

2.5 2 2

35 Ripa Francesco           
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1551 Media: 1847.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Chiarion Elisa           ITA 1964 -275 0.17 0 0 0

2 B 24 1N Teutsch Alexander        ITA 1896 -207 0.23 0 0 0

3 N 31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 -143 0.31 0 0 0

4 B 27 CM Natoli Domenico          ITA 1861 -172 0.27 Â½ 0 0

5 N 36 2N Riggi Marco              ITA 1667 Â½ 0 0

6 N 33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 -116 0.34 Â½ 0 0

7 B 23 1N Pasquotto Mirko          ITA 1904 -215 0.23 0 0 0

1.55 0 0

36 Riggi Marco              
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -27 Perf: 1438 Media: 1788.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Viviani Alessio ITA 1958 -291 0.15 0 0 0

2 N 25 1N Mumelter Igor            ITA 1884 -217 0.22 0 0 0

3 B 33 1N Renzetti Leonardo        ITA 1805 -138 0.31 0 0 0

4 N 30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 -175 0.27 Â½ 0 0

5 B 35 2N Ripa Francesco           ITA 1689 -22 0.47 Â½ 0 0

6 N 38 3N Renzi Fabrizio           ITA 1507 160 0.71 Â½ 0 0

7 B 31 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 -165 0.28 0 0 0

2.41 0 0
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37 Damiani Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -15 Perf: 1426 Media: 1895.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Andrenelli Adriano       ITA 1944 -295 0.15 0 0 0

2 B 26 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 -229 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 CM Rotelli Pietro           ITA 1967 -318 0.13 Â½ 0 1

5 B 29 1N Giampieri Stefano        ITA 1847 -198 0.24 0 0 1

6 N 30 1N Bruno Edoardo            ITA 1842 -193 0.25 0 0 1

7 0 0 F 0 1

0.98 0 1

38 Renzi Fabrizio           
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1498 Media: 1831.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Burani Eugenio           ITA 1943 -436 0.08 Â½ 0 0

2 N 21 1N Boraso Alessio           ITA 1925 -418 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 34 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 -252 0.19 0 0 0

5 N 27 CM Natoli Domenico          ITA 1861 -354 0.11 0 0 0

6 B 36 2N Riggi Marco              ITA 1667 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

0.46 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 2N Riggi Marco              ITA 7 1.5 1788 1558 1667 1973 M 111397

37 2N Damiani Lorenzo          ITA 5 0.5 1895 1529 1649 1965 M 103006
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

5 CM Pedini Dario             ITA 7 7 5.5 5

6 CM Cereda Loris             ITA 7 7 6 5.5
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